LADO DIREITO: divide com a data 

n° 09 com 46,98 metros; PELO FUNDO: divide com a 

data n° 03 com 12,50 metros; PELO LADO 

ESQUERDO: divide com a data n° 07 com 51,56 

metros, matriculado sob o n° 23.202* do CRI desta 

Comarca, em.....................R$1.200.000,00 (um milhão 

e duzentos mil reais) 

c. Benfeitorias: Trata-se de um espaço de eventos e lazer, 

denominado Recando do Bambu, em ótima localização.  

IMPORTA  

a apresente avaliação em um milhão e duzentos mil reais. 

NADA MAIS 

havendo a avaliar, dou por findo o presente laudo, que dato e assino.